

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1214/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3845166	V.CDE: STOCK PCC 18/08/25 BL TZ6157 TABLETTE D"ANGLE ADDSTORIS 41741000 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE/DL8P 37,37	37,37	2
	TOTAL BL	1					0,02	0,02	2
4252883	V.CDE: 21/08 21/08/25 BL UB9645A ENJO DBLE VV TEMOIN TITANE CT2007	10	1				DFHC/DL8P 9,04	90,40	2
	TOTAL BL							90,40	
937483L	V.CDE: VAYRAC 1/09/25 BL UH8056 TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	10	1				DFHC 2,87	28,70	2
937621V	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P.DROIT 22-20X27 359GCL	10	1				0,01	0,10	2
3308762	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MM 20X27	10	1				1,40	14,00	2
937557T	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° 2P LAITON 18-20X27	10	1				0,01	0,10	2
024447Z	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCTION CU SOUD MF 22-18	6	1				0,01	0,06	2
0244460	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCTION CU SOUD MF 22-16	2	1				0,74	1,48	2
024445D	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCTION CU SOUD MF 22-14	4	1				0,01	0,02	2
024403J	ECO-PARTICIPATION PMCB TE REDUIT CU SOUD 22-22-16	3	1				1,30	3,90	2
024334E	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL CU SOUD 18	3	1				0,01	0,03	2
937620K	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P.DROIT 18-20X27 359GCL	5	1				0,01	0,05	2
2858803	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL CU SERT 14	1	1				1,25	1,25	2
937315J	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON LAITON 18-F20X27 270GC	1	1				0,01	0,01	2
937294M	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 18-M20X27 243GC	2	1				0,99	1,98	2
937243X	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 18-M20X27 341GCU	5	1				0,01	0,02	2
937259R	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 18-F20X27 340GCU	5	1				1,04	5,20	2
		4					0,01	0,05	2
		4					2,58	10,32	2
		4					0,01	0,04	2
							2,89	11,56	2

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
- 2 - pare
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 433CPP 25010549497
n° facture
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1215/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1083902	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD FIN DE TUYAUX 12.5 A 15MM SOFT TOUCH 2050 0000 2050P0000	4 1	1				0,01 4,25	0,04 4,25	2 2
423818Q	RACCORD POUR ROBINET 3/4" 2167P9000	2	1				2,23	4,46	2
2132574	COUVERCLE A CLIPS D80 MM J17 52301	5	3				27,20	1,36	2
4334515	ECO BATIBOX 1P D67MM P40MM 080021L	2	1				1,53	3,06	2
	TOTAL BL							152,55	
3173207	V.CDE: PUECH 1/09/25 BL UH8122 IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27720	51,00	5				DFHC 47,27	24,11	2
1179906	ECO-PARTICIPATION PMCB BORNE 2273 4X0,5 A 2,5MM2 TRANSPARENT/ROUGE FIL RIGIDE BOITE DE 100 2273-204	51 100	3				0,01 21,12	0,51 21,12	2 2
1179907	BORNE 2273 5X0,5 A 2,5MM2 TRANSPARENT/JAUNE FIL RIGIDE BOITE DE 100 2273-205	100	3				23,54	23,54	2
	TOTAL BL							69,28	
4328304	V.CDE: STOCK PCC 1/09/25 BL UH9850						DFLE/DL7P		
083794I	TE EGAL CU SERT 14	4	1				5,10	20,40	2
	COUDE DBLE MF 87D30 50 OJ 8	2	1				12,62	25,24	2
4328182	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	RACCORD EC-PRIS SERT 22-20X27 BRONZE	10	1				9,07	90,70	2
	TOTAL BL							136,36	
024402Y	1/09/25 BL UH9850A TE REDUIT CU SOUD 22-22-14	6	1				DFLE/DL8P 6,69	40,14	2
024396K	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
	TE REDUIT CU SOUD 22-14-22	4	1				2,93	11,72	2
024408M	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	TE REDUIT CU SOUD 28-22-28	4	1				3,07	12,28	2
3308762	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1				1,01	10,10	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010549497

date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1216/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937628U	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
	COUDE 90° 2P LAITON 22-20X27	10	1				2,59	25,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937621V	UNION 2P.DROIT 22-20X27 359GCL	10	1				1,40	14,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937483L	TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	10	1				2,87	28,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
024334E	TE EGAL CU SOUD 18	5	1				1,09	5,45	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
937294M	MAMELON LAITON 18-M20X27 243GC	5	1				1,04	5,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
937315J	MANCHON LAITON 18-F20X27 270GC	4	1				0,99	3,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937243X	RACCORD UNION 18-M20X27 341GCU	6	1				2,58	15,48	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937259R	RACCORD UNION 18-F20X27 340GCU	4	1				2,89	11,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
024403J	TE REDUIT CU SOUD 22-22-16	6	1				7,13	42,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
024453N	REDUCTION CU SOUD MF 28-22	6	1				1,16	6,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
024445D	REDUCTION CU SOUD MF 22-14	4	1				1,30	5,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
024446O	REDUCTION CU SOUD MF 22-16	4	1				1,19	4,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
024447Z	REDUCTION CU SOUD MF 22-18	4	1				0,74	2,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
024451R	REDUCTION CU SOUD MF 28-16	6	1				5,81	34,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
070616A	REDUCTION METAL-PLAST- 32 RMPF	10	1				2,58	25,80	2
060778U	REDUCTION METAL-PLAST- 40 RMPH	10	1				2,58	25,80	2
027541Z	COUDE DBLE FF 87D30 32 OF 88	2	1				7,90	15,80	2
027543V	COUDE DBLE FF 87D30 40 OH 88	2	1				6,27	12,54	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
043433N	COUDE DBLE FF 87D30 50 OJ 88	2	1				12,62	25,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027542K	COUDE DBLE MF 87D30 32 OF 8	2	1				7,89	15,78	2
027544G	COUDE DBLE MF 87D30 40 OH 8	2	1				9,25	18,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027548Y	TE PD BICH MF 87D30 32 TF 18	2	1				2,71	5,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027550U	TE PD BICH MF 87D30 40 TH 18	2	1				4,08	8,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

**TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES**

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010549497

date facture **30/09/2025**

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1217/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2273343	BORNE 221 MINI 5X6MM A LEVIER 221-615	15	3				113,01	16,95	2
038487Z	CABLE R2V 3G1,5 C50 COURONNE DE 50ML 20039022	50,00	B				641,59	32,08	2
1061854	CABLE H05 VV-F 3G1,5 GR C50 COURONNE DE 50ML VVF3G15GR	50,00	B			**PROMO**	844,16	42,21	2
	TOTAL BL							527,47	
1126879	1/09/25 BL UH9850B CABLE H05 VV-F 2X0,75 GR C50 COURONNE DE 50ML VVF2X075GR	50,00	B			**PROMO**	DFLE/DL7P 337,66	16,88	2
	TOTAL BL							16,88	
024398G	1/09/25 BL UH9850C TE REDUIT CU SOUD 22-16-22 ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4	1				DFLE/DL8P 3,12 0,01	12,48 0,04	2 2
	TOTAL BL							12,52	
1126880	1/09/25 BL UH9850D CABLE H05 VV-F 3G0,75 GR C50 COURONNE DE 50ML 20034641	50,00	B			**PROMO**	DFLE/DL8P 467,53	23,38	2
	TOTAL BL							23,38	
388925F	V.CDE: DALKIA 2/09/25 BL UK1796 COURBE 90° CU SOUD FF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	12 12	1				DFLE/DL8P 6,88 0,01	82,56 0,12	2 2
019201N	COURBE 45° CU SOUD FF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				9,04 0,01	54,24 0,06	2 2
350752C	COURBE 45° CU SOUD MF 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				6,25 0,01	37,50 0,06	2 2
019202Y	TE EGAL CU SOUD 42 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				15,66 0,01	93,96 0,06	2 2
024180A	TE EGAL CU SOUD 32 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				7,81 0,01	46,86 0,06	2 2
111596S	COURBE 45° CU SOUD MF 32 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				2,52 0,01	15,12 0,06	2 2

U.F. : Unité	Facturation					
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER		

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010549497
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1218/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 5

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
111599Z	COURBE 45° CU SOUD FF 32	6	1				2,68	16,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
111592A	COURBE 90° CU SOUD MF 32	10	1				4,07	40,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
111594W	COURBE 90° CU SOUD FF 32	12	1				3,97	47,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	12					0,01	0,12	2
019203J	MANCHON CU SOUD FF 42	6	1				3,74	22,44	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937300A	MAMELON LAITON 32-M33X42 243GC	6	1				3,74	22,44	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937631B	MAMELON LAITON 32-M26X34 243GC	4	1				2,64	10,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937653J	MAMELON LAITON 42-M40X49 243GC	10	1				3,75	37,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937636E	MANCHON LAITON 32-F26X34 270GC	4	1				4,08	16,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
9373320	MANCHON LAITON 32-F33X42 270GC	6	1				3,31	19,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937655F	MANCHON LAITON 42-F40X49 270GC	6	1				4,15	24,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937647V	RACCORD UNION 42-M40X49 341GCU	6	1				14,06	84,36	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937266Q	RACCORD UNION 32-M33X42 341GCU	6	1				6,97	41,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937539D	RACCORD UNION 32-M26X34 341GCU	4	1				8,08	32,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937648G	RACCORD UNION 32-M40X49 340GCU	2	1				12,19	24,38	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937538S	RACCORD UNION 32-F26X34 340GCU	4	1				8,94	35,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937265F	RACCORD UNION 32-F33X42 340GCU	6	1				7,56	45,36	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937649R	RACCORD UNION 32-F40X49 340GCU	2	1				15,07	30,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937645Z	RACCORD UNION 42-F40X49 340GCU	6	1				13,49	80,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
545276S	VANNE MM ASTER PAP 20X27	10	1				8,39	83,90	2
	0826R405								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,02	0,20	2
3660990	TUBE CU DUR EN1057 40X42	5,00	4				15,03	75,15	2
	BARRE DE 5 M								
137032C	REDUCTION CU SOUD FF 22-16	10	1				0,93	9,30	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente)

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010549497
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1219/77
 433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 6

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							1.133,89	
027138M	V.CDE: BRISSET 3/09/25 BL UL6888 TUBE PVC PRESSION 25 (25B) BARRE DE 6M 20054430	30,00	4				DFLE/DL8P 2,02	60,60	2
218639D	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° PR FF PVC PRESS D25 GIV25	30 10	1				0,07 0,58	2,10 5,80	2 2
218658E	MANCHON FF PVC PRESSION D.25 MIV25	10	1				0,51	5,10	2
218645R	COUDE 45° FF PVC PRESSION D25 HIV25	10	1				1,32	13,20	2
218651F	TE 90° FFF PVC PRESSION D.25 TIV25	10	1				1,27	12,70	2
2219075	ROBINET MAL DOUBLE MM 15-20	1	1				13,94	13,94	2
1054659	RACC PE D.25 - ECROU TOUR.3/4"	2	1				11,64	23,28	2
930240C	ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2 8	1				0,01 5,28	0,02 42,24	2 2
930253P	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	8 8	1				0,01 5,28	0,08 42,24	2 2
930282W	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	8 1	1				0,01 7,50	0,08 7,50	2 2
930288K	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE COUDE D.25 M3/4"	1 1	1				0,01 7,35	0,01 7,35	2 2
930264G	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE MANCHON D.25	1 1	1				0,01 10,61	0,01 10,61	2 2
930266C	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE MANCHON D.32	1 1	1				0,01 13,72	0,01 13,72	2 2
1625738	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB RAC. TOF PUSH MANCHON DN 25	1 1 1	1				0,01 15,73 0,01	0,01 15,73 0,01	2 2 2
1625739	ECO-PARTICIPATION PMCB RAC. TOF PUSH MANCHON DN 32	1 1	1				20,92 0,01	20,92 0,01	2 2

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA			NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
 La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
 Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
 IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
 Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
 433CPP 25010549497
 date facture 30/09/2025

Papillon detachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
 Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
 TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1220/77
 433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 7

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL						297,27	
3702957	V.CDE: CHABBER 5/09/25 BL UM9942 2P+T F/B GRIS COMPO 069551L	1	1			DFHC 7,18	7,18	2
3703015	BOITIER 2P H/V GRIS 069672L	1	1			10,27	10,27	2
1237287	FLEXIBLE FF20X27 12MM 50CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	1	1			5,92	5,92	2
937245T	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	1 10	1			0,01 3,44	0,01 34,40	2 2
937296I	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 22-M20X27 243GC	10 20	1			0,01 0,96	0,10 19,20	2 2
019099J	ECO-PARTICIPATION PMCB DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181 VAPORISATEUR 600 ML 5181	20 1	1			0,01 15,07	0,20 15,07	2 2
3379587	AEROSOL DE 0,60 LITRE(S) GANT BLACK MAMBA XL/10 BOITE DE 100 GANTS BOITE DE 100 PIECE(S)	1	1			17,00	17,00	2
100079D	TUYAU 500MM INOX I304 D139 SIMPLE PAROI 4/10EME 650139 650139	1	1			17,54	17,54	2
937227D	LONGUEUR DE 0,50 METRE(S) COUDE 90° LAITON MF 26X34	4	1			3,87	15,48	2
9374880	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° LAITON FF 26X34	4 4	1			0,01 4,25	0,04 17,00	2 2
1239614	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 3P MF 26X34	4 4	1			0,01 11,63	0,04 46,52	2 2
3703097	ECO-PARTICIPATION PMCB SORTIE CABLE AVEC S-C GRIS ENC 069848L	4 1	1			0,01 22,33	0,04 22,33	2 2
	TOTAL BL						228,34	
027627J	V.CDE: CHABBERT 8/09/25 BL UQ1975					DFHC		
027638A	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	10	1			0,65	6,50	2
3425987	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	10	1			0,43	4,30	2
	SPOT 4CCT 6.5W IP65 BBC DIM AL PL01106521	2	1			20,33	40,66	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	2				0,08	0,16	2

U.F. : Unité	Facturation	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						

Conditions générales de ventes :
 La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
433CPP 25010549497
 n° facture
 date facture **30/09/2025**

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1221/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 8

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3173324	COLLIER FIXATION 16-32 DX51232	100	3				29,96	29,96	2
4130368	ECO-PARTICIPATION PMCB	100					0,01	1,00	2
937616S	RAPIDRAIL 30X15 2M GS	4,00	5				349,27	13,97	2
	UNION 2P DROIT 14-12X17 359GCL	10	1				0,79	7,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1				1,01	10,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
3308763	MAMELON LAITON MM 26X34	5	1				1,90	9,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22	20,00	4				7,40	148,00	2
	BARRE DE 5 M								
	SOIT 4 PIECE(S)								
937317F	MANCHON LAITON 22-F20X27 270GC	10	1				1,11	11,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937457L	REDUCTION 6PANS M20X27-F15X21	1	1				0,76	0,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
545275H	VANNE MM ASTER PAP 15X21	6	1				6,07	36,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,02	0,12	2
545277D	VANNE MM ASTER PAP 26X34	2	1				11,78	23,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
2326916	BOUCHON DE FINITION WM27X18MM	10	3				45,31	4,53	2
	TOTAL BL							348,95	
	9/09/25 BL UR4825						DFHC		
1175187	GAZ MAPP BOUTEILLE 1 LITRE	2	1				13,73	27,46	2
	45300GP								
	45300GP ESC:757038								
2139731	BIDON DE 1,00 LITRE(S)								
	FICHE 2P+T16A CAOUT NR IP44 SB	4	1				5,65	22,60	2
	SANS BAGUE								
	61055								
9372540	RACCORD UNION 14-F15X21 340GCU	6	1				1,81	10,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
1107105	PROLON 2P+T 16A GRIS AN 50425	1	1				5,34	5,34	2
	050425								
	TOTAL BL							66,32	
	V.CDE: LESCURE								
	9/09/25 BL UR9664						DFHC		
339969B	SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF	1	1				23,09	23,09	2

U.F. : Unité	Facturation	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010549497
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1222/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 9

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	3 BAR ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	TOTAL BL						23,10	
1378363	V.CDE: STOCK PCC 10/09/25 BL US6011 CABLE LIYCY 2X0,75 BLINDE C100 COURONNE DE 100ML LIYCY2X075C100	200,00	B			DFHC 477,19	95,44	2
022190C	MOULURE BLANC 20X12.5 30008 030008	2,00	4			2,85	5,70	2
3702981	BOITIER 2P H/V ANTHRACITE 069602L	2	1			10,31	20,62	2
3702982	BOITIER 3P H/V ANTHRACITE 069603L	1	1			21,29	21,29	2
3703064	VV 10AX ANTH COMPO 069801L	1	1			6,51	6,51	2
3703121	2P+T F/B ANTH COMPO 069891L	1	1			7,20	7,20	2
3703092	2X2P+T F/B HOR ANTH COMPO 069842L	1	1			17,04	17,04	2
3173324	COLLIER FIXATION 16-32 DX51232	100	3			29,96	29,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	100				0,01	1,00	2
	TOTAL BL						204,76	
3428296	V.CDE: BARES 11/09/25 BL UT8532 TUBE AUTOADHESIF XT13X22ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3044243	26,00	4			DFHC 2,27	59,02	2
059960S	RUBAN ISOLANT ADHESIF 15ML INSUL-TAPE / LARGEUR 50 MM 3002092	2	1			18,10	36,20	2
1062070	CABLE H05 VV-F 2X0,75 BLC C50 COURONNE DE 50ML VVF2X075BL	50,00	B		**PROMO**	337,66	16,88	2
1253634	CABLE H05 VV-F 3G0,75 BLC C50 COURONNE DE 50ML VVF3G075BL	50,00	B		**PROMO**	467,53	23,38	2
2858718	REDUCTION CU SERT MF 22-16 ECO-PARTICIPATION PMCB	3 3	1			2,96 0,01	8,88 0,03	2 2
1151078	GAINE ICTAV3422 VERT D20 C100M AVEC TIRE-FILS ICTAV20FRT24	1	1			30,73	30,73	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits

Marchandises soumises à réserve de propriété : l'article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010549497

date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1223/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 10

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
4333976	COURONNE DE 100,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	GAINE FLEX ICTA 3422 ATF 20MM	1	1		32,25	32,25	2
	BLEU DOUBLE PAROI HF, +LIGNES BLANCHES, INTERIEUR BLANC						
	COURONNE DE 100,00 METRE(S)						
	TOTAL BL					207,38	
3428296	V.CDE: STOCK PCC 12/09/25 BL UV0187				DFHC 2,27	31,78	2
038496U	TUBE AUTOADHESIF XT13X22ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3044243	14,00	4				
	CABLE R2V 3G2,5 C50	50,00	B		970,36	48,52	2
	COURONNE DE 50ML 20039027						
	TOTAL BL					80,30	
937218I	V.CDE: REDIDENCE LA GARE 16/09/25 BL UX9094				DFLE 13,84	138,40	2
	TE FEMELLE LAITON EGAL 40X49	10	1		0,01	0,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10				138,50	
	TOTAL BL						
354201H	V.CDE: RESIDENCE LA GARE 16/09/25 BL UX9222				DFLE 16,29	32,58	2
9375140	THERMOMETRE EQ PL63 1/2" 0/120	2	1				
	BOITIER 150X36 MM - EQUERRE	5	1		1,44	7,20	2
3379587	MANCHON REDUIT FF 20X27-15X21	5			0,01	0,05	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		17,00	34,00	2
019099J	GANT BLACK MAMBA XL/10	2					
	BOITE DE 100 GANTS						
	BOITE DE 100 PIECE(S)						
	DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181	2	1		15,07	30,14	2
	VAPORISATEUR 600 ML 5181						
3308765	AEROSOL DE 0,60 LITRE(S)	6	1		4,60	27,60	2
	MAMELON LAITON MM 40X49	6			0,01	0,06	2
3308766	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		8,57	34,28	2
	MAMELON LAITON MM 50X60	4			0,01	0,04	2
937412K	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		3,37	13,48	2
	MAMELON REDUIT F33X42-M26X34	4			0,01	0,04	2
937414G	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		4,63	18,52	2
	MAMELON REDUIT F40X49-M33X42	4			0,01	0,04	2
937416C	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		7,41	14,82	2
	MAMELON REDUIT F50X60-M40X49						

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - pare
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010549497
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1224/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 11

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937382S	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M40X49-F33X42	2 5	1				0,01 4,74	0,02 23,70	2 2
937413V	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT F40X49-M26X34	5 1	1				0,01 4,93	0,05 4,93	2 2
937368U	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT MM 40X49-50X60	1 2	1				0,01 7,44	0,01 14,88	2 2
937559P	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCTION 6PANS M40X49-F33X42	2 3	1				0,01 3,12	0,02 9,36	2 2
937426I	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M33X42-F20X27	3 2	1				0,01 4,76	0,03 9,52	2 2
937427T	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M40X49-F26X34	2 1	1				0,01 7,49	0,02 7,49	2 2
3382418	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD 2P GAZ E33X42 CU28	1 1	1				0,01 12,03	0,01 12,03	2 2
937382S	AVEC JOINT (NF540) MAMELON REDUIT M40X49-F33X42	2 2	1				4,74 0,01	9,48 0,02	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB							304,42	
	TOTAL BL								
3518462	V.CDE: 16/09/25 BL UX9487 SEPAR XSTREAM CLEAN G 1"1/4F	- - - - 1	1				DFLE 158,96	- - - - 158,96	2
	TOTAL BL							158,96	
1085241	V.CDE: RESIDENCE LA GARE 17/09/25 BL UY8275 PEINTURE FERRILAUQUE TEINTE 1L	- - - - 1	1				DFLE 26,08	- - - - 26,08	2
070133R	POUR GAZ A340 FERRILAUQUE /GAZ A340 1L BIDON DE 1,00 LITRE(S)								
441447B	EPONGE 150X100X80MM 400201 SYNTHETIQUE JAUNE	1	1				1,95	1,95	2
441449X	400201 PINCEAU QUEUE DE MORUE 10090 30 EPAISSEUR 8 MANCHE BOIS BRUT	1	1				0,68	0,68	2
2326843	VIROLE NICKEELE GAMME ECO 10090 30 PINCEAU QUEUE DE MORUE 1009040								
2326844	PURES SOIES N°40 INDUSTRIE EPAISSEUR 9 MANCHE BOIS BRUT	25 34	3 3				90,80 109,12	22,70 37,10	2 2
	VIROLE NICKEELE GAMME ECO 10090 40 ECR. DBLE COUL. WM EZ M8X40MM								
	ECR. DBLE COUL. WM EZ M8X50MM								

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - pare
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010549497
date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1225/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 12

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
024582C	MANCHON CU SOUD FF 22	6	1		0,42	2,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6			0,01	0,06	2
024583N	MANCHON CU SOUD FF 28	3	1		0,84	2,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,01	0,03	2
024429J	REDUCTION CU SOUD FF 28-22	1	1		1,25	1,25	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
140823Z	BRASURE CUIVRE D2 5246RB2010P	1	1		33,41	33,41	2
	ETUI DE 1 KG						
	5246RB2010P ESC:600784						
	ETUI DE 1,00 KILO(S)						
2625755	ETOILE 6 BUSES 0 ACETYLENE	1	1		18,81	18,81	2
	63-100-200-250-315-400 L/H						
	COMPATIBLE CHALUMEAU TYPE 0						
	704289BSTD ESC:662903						
	TOTAL BL					147,92	
3660990	17/09/25 BL UZ6885				DFLE		
	TUBE CU DUR EN1057 40X42	5,00	4		13,18	65,90	2
	BARRE DE 5 M						
	TOTAL BL					65,90	
3382406	V.CDE: RESIDENCE DE LA GARD-				DFLE		
	18/09/25 BL UZ9782				2,85	8,55	2
	RACCORD 2P GAZ E20X27 CU22	3	1				
	AVEC JOINT (NF540)						
937299P	MAMELON LAITON 28-M26X34 243GC	10	1		1,45	14,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
937408S	MAMELON REDUIT F26X34-M15X21	1	1		2,00	2,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937336G	COUDE 90° LAITON MF 33X42	1	1		8,35	8,35	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937367J	MAMELON REDUIT MM 33X42-40X49	1	1		5,00	5,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937605B	RACCORD COMPTEUR M20X27-E20X27	4	1		4,21	16,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
3660990	TUBE CU DUR EN1057 40X42	5,00	4		15,03	75,15	2
	BARRE DE 5 M						
	SOIT 1 PIECE(S)						
	TOTAL BL					130,56	
2219075	V.CDE: SCHRAM				DFHC		
	18/09/25 BL VB0155				13,94	27,88	2
	ROBINET MAL DOUBLE MM 15-20	2	1				

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010549497

date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1226/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 13

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							27,88	
113890G	V.CDE: RSD LA GARE 22/09/25 BL VC6349 JOINT CNK 15X21 1/2" 12 X 18 EP. 2MM LA BTE DE 100 MB EXPERT EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 26,49	26,49	2
1775045	WHITE SPIRIT 1L	1	1				0,01	0,01	2
027674G	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44 UCF44	10	1				5,12	5,12	2
036576M	MANCHETTE A JOINT MF 32 MAF J	1	1				0,67	6,70	2
937467R	BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	6	1				5,64	5,64	2
044746A	TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040 SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	4,00	4				0,87	5,22	2
	TOTAL BL	4					0,01	0,06	2
							1,21	4,84	2
214737H	V.CDE: RESIDENCE LA GARE 23/09/25 BL VE3934 DISC. HYDR. CA FF 15X21 30115 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,05	0,20	2
	TOTAL BL	1						54,28	
027720S	V.CDE: BRISSET 24/09/25 BL VF9985 COUDE SPLE MF 20D 100 CT 2	3	1				DFLE 52,73	52,73	2
027724K	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,02	0,02	2
027713T	COUDE SPLE MF 30D 100 CT 3	1	1					52,75	
027739T	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					DFHC 5,73	17,19	2
	COUDE SPLE F 67D30 100 CT 66	1	1				0,01	0,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					6,26	6,26	2
	COUDE SPLE MF 67D30 100 CT 6	1	1				0,01	0,01	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					7,68	7,68	2
	TOTAL BL	1					0,01	0,01	2
545289F	V.CDE: GAMOT 25/09/25 BL VH1743 VANNE FF ASTER PP PURGE 20X27	4	1				6,22	6,22	2
							0,01	0,01	2
	TOTAL BL							37,41	
							DFHC 12,93	51,72	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010549497

date facture 30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/1227/77
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 14

FACTURE 25010549497 DU 30/09/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937296I	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 22-M20X27 243GC	4 10	1				0,02 0,96	0,08 9,60	2 2
3428296	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE AUTOADHESIF XT13X22ADH	10 8,00	4				0,01 2,27	0,10 18,16	2 2
187796E	INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3044243 TUBE AUTOADHESIF XT13X35ADH	8,00	4				2,95	23,60	2
	INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3011200								
	TOTAL BL							103,26	
3703093	25/09/25 BL VH1925 2X2P+T F/B VER ANTH COMPO	1	1				DFHC 17,04	17,04	2
3702985	069843L SUPPORT ENCASTRE 2P H/V ANTH	1	1				8,00	8,00	2
	069607L								
	TOTAL BL							25,04	
4365427	V.CDE: 25/09/25 BL VH4512 PROTECTION AUDITIVE BLUETOOTH	1	1			**PROMO**	DFLE 189,90	189,90	2
	BOUCHONS D"OREILLES ANTIBRUIT L4 RLEPB-301 4933478750								
	TOTAL BL							189,90	
545265B	V.CDE: STOCK PCC 29/09/25 BL VK0628 VANNE MF ASTER PAP 20X27	2	1				DFHC 7,99	15,98	2
545276S	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE MM ASTER PAP 20X27	2	1				0,02 8,39	0,04 16,78	2 2
143483J	0826R405 ECO-PARTICIPATION PMCB JOINT EPDM 20X27	2 1	1				0,02 17,71	0,04 17,71	2 2
037577Z	3/4" 16 X 24 EP.2 MM LA BOITE DE 100 MB EXPERT POUR EC ET EF SANITAIRE BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				0,01 22,44	0,01 22,44	2 2
	JOINT CNK 20X27 3/4" 16 X 24 EP. 2MM LA BTE DE 50 MB EXPERT EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE BOITE DE 50 PIECE(S)								

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - pare
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètres carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Penalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010549497

date facture

30/09/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

